
   lfd. Nr. Bordkarte 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

St.-Nr. Fahrer Beifahrer G 0 2 3 K 6 7 6 N 8 10 12 14 15 18 19 21 22 23 24 26 Punkte St.-Nr.

26 Willy Eisinger Christa Eisinger 0 26
28 Hans Schmitz Anne Schmitz x 1 28
29 Hans-Ulrich Fiegel Gaby Diekmann-Fiegel 0 29
30 Rainer Siebenhaar Wolfgang Kirch 0 30
31 Dr. Rolf Tiggemann Michael Leyhe 0 31
32 Kunibert Willmes Horst Backmann 0 32
33 Jörg Stursberg Monika Nienhaus 0 33
34 Klaus Greuling Bernd Wüsten 0 34
35 Günter Breuer Werner Sartoris x 1 35
36 Siegfried Haberkamm Margrit Haberkamm 0 36
37 Lothar Menn Inge Dagres 0 37
38 Ulrich Dörrenhaus Rainer Wakup 0 38
39 Heiko Breuer Anja Haasbach 0 39
41 Werner Thölke Monika Thölke 0 41
42 Iris Falk Thorsten Falk 0 42
44 Michael Kreuter Uschi Kreuter 0 44
45 Jürgen Glück Uwe Tillmanns x 1 45
46 Renée Raymund Torsten Moerchen 0 46
47 Heinz Ommer Beate Ommer 13 1 47
48 Markus Scholemann Leslie Scholemann 0 48
49 Armin Berghaus Helga Berghaus x 1 49
50 Thomas Mosakowski Ruth Pütz x 1 50
51 Sebastian Slabbers Marco a. d. Heiden x 1 51
52 Rüdiger Slabbers Chrstiane Slabbers 0 52
53 Gerrit Gurk Katarina Caesar-Gurk 0 53

Kategorie Tourist
Bordkarte 1

Nicht gefordert



   lfd. Nr. Bordkarte 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

St.-Nr. Fahrer Beifahrer G 0 2 3 K 6 7 6 N 8 10 12 14 15 18 19 21 22 23 24 26 Punkte St.-Nr.

Kategorie Tourist
Bordkarte 1

Nicht gefordert

54 Michael Groß Antje Bachner 0 54
55 Wolfgang Weber Ingeborg Weber x x 2 55
56 Horst Meinerzhagen Marion Meinrezhagen 0 56
57 Ulrich Daniel Jean Yves Kösterius 0 57
58 Britta Brecht Walter Brecht x x x x x 5 58
59 Klaus Göllner Elisabeth Göllner x x x x x 5 59
60 Henner Steuber Ilka Steuber 0 60
61 Ulrich Budde Bruno Gorski x 1 61
62 Detlef Hagenbruch Moritz Hagenbruch x 1 62
63 Bernd Vorländer Adrian Prinz 0 63
65 Ernst-Willi Kreitz Hildegard Kreitz 0 65
66 Werner Lietzau Melanie Lietzau x x 2 66
67 Heinz Dieter Peters Ute Peters 0 67
68 Andreas Kempa Wera Schulz x x x 3 68
69 Patrick Mathes Wolfgang Mathes x 1 69
70 Kathrin Vogt Friederike Slabbers 0 70
71 Volker Schubert Kira Schubert 0 71
72 Friedhelm Müller Ben van Lunteren 0 72
73 Peter Höne Sandra Meinerzhagen x 1 73
74 Wolfgang Grosalski Ulrich Tweer x x 2 74
75 Wolfgang Flick Julia Steuber x x x x x x x x x 9 75



   lfd. Nr. Bordkarte 

St.-Nr. Fahrer Beifahrer

26 Willy Eisinger Christa Eisinger

28 Hans Schmitz Anne Schmitz

29 Hans-Ulrich Fiegel Gaby Diekmann-Fiegel

30 Rainer Siebenhaar Wolfgang Kirch

31 Dr. Rolf Tiggemann Michael Leyhe

32 Kunibert Willmes Horst Backmann

33 Jörg Stursberg Monika Nienhaus

34 Klaus Greuling Bernd Wüsten

35 Günter Breuer Werner Sartoris

36 Siegfried Haberkamm Margrit Haberkamm

37 Lothar Menn Inge Dagres

38 Ulrich Dörrenhaus Rainer Wakup

39 Heiko Breuer Anja Haasbach

41 Werner Thölke Monika Thölke

42 Iris Falk Thorsten Falk

44 Michael Kreuter Uschi Kreuter

45 Jürgen Glück Uwe Tillmanns

46 Renée Raymund Torsten Moerchen

47 Heinz Ommer Beate Ommer 

48 Markus Scholemann Leslie Scholemann

49 Armin Berghaus Helga Berghaus

50 Thomas Mosakowski Ruth Pütz

51 Sebastian Slabbers Marco a. d. Heiden

52 Rüdiger Slabbers Chrstiane Slabbers

53 Gerrit Gurk Katarina Caesar-Gurk

Kategorie Tourist 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 SZP1 SZP2

5 75 6 7 8 9 5 7 29 31 34 36 O 38 Punkte St.-Nr. sec sec

0 26 37,27 37,01

0 28 38,30 36,49

0 29 35,64 35,70

0 30 35,58 36,10

x 1 31 35,28 34,98

0 32 35,70 35,89

x 1 33 35,36 35,35

0 34 34,86 35,12

x 1 35 39,06 34,70

0 36 35,78 35,45

0 37 36,26 35,09

0 38 39,78 35,07

0 39 37,13 36,24

x 1 41 36,00 34,86

0 42 35,11 34,98

x 1 44 35,08 35,19

0 45 38,15 35,46

0 46 36,13 37,65

0 47 48,70 37,72

x 1 48 39,87 36,88

0 49 38,01 35,06

0 50 44,87 35,78

0 51 35,30 35,40

0 52 60,00 60,00

0 53 42,45 36,15

Bordkarte 2

Nicht gefordert



   lfd. Nr. Bordkarte 

St.-Nr. Fahrer Beifahrer

Kategorie Tourist

54 Michael Groß Antje Bachner

55 Wolfgang Weber Ingeborg Weber

56 Horst Meinerzhagen Marion Meinrezhagen

57 Ulrich Daniel Jean Yves Kösterius

58 Britta Brecht Walter Brecht

59 Klaus Göllner Elisabeth Göllner

60 Henner Steuber Ilka Steuber

61 Ulrich Budde Bruno Gorski

62 Detlef Hagenbruch Moritz Hagenbruch

63 Bernd Vorländer Adrian Prinz

65 Ernst-Willi Kreitz Hildegard Kreitz

66 Werner Lietzau Melanie Lietzau

67 Heinz Dieter Peters Ute Peters 

68 Andreas Kempa Wera Schulz

69 Patrick Mathes Wolfgang Mathes

70 Kathrin Vogt Friederike Slabbers

71 Volker Schubert Kira Schubert

72 Friedhelm Müller Ben van Lunteren

73 Peter Höne Sandra Meinerzhagen

74 Wolfgang Grosalski Ulrich Tweer

75 Wolfgang Flick Julia Steuber

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 SZP1 SZP2

5 75 6 7 8 9 5 7 29 31 34 36 O 38 Punkte St.-Nr. sec sec

Bordkarte 2

Nicht gefordert

0 54 35,48 35,88

0 55 39,98 36,63

0 56 37,32 36,06

x x 2 57 36,01 35,16

x 1 58 41,91 37,87

0 59 40,43 38,51

0 60 35,65 35,16

0 61 37,96 37,02

0 62 35,71 35,57

0 63 36,19 35,22

0 65 36,40 37,13

0 66 35,86 35,59

x x 2 67 35,97 35,72

0 68 36,08 35,97

0 69 40,31 35,16

0 70 36,90 36,67

0 71 39,64 37,76

x 1 72 38,57 35,75

0 73 37,16 35,07

x 1 74 34,90 34,57

x 1 75 33,39 37,65



Kontrollstelle:

Start-Nr.
geschätzter 

Achsabstand in 
cm

tatsächlicher 
Achsabstand in 

cm

Differenz in 
cm Platz Straf- 

punkte

36 293 293 0 1 0,00

42 210 210 0 2 0,00

46 240 240 0 3 0,00

49 225 225 0 4 0,00

53 231 231 0 5 0,00

61 227 227 0 6 0,00

74 240 240 0 7 0,00

33 234 235 1 8 0,14

54 230 231 1 9 0,14

26 280 278 2 10 0,18

67 237 239 2 11 0,18

44 277 282 5 12 0,22

29 238 244 6 13 0,24

38 250 243 7 14 0,26

56 250 243 7 15 0,26

31 280 289 9 16 0,30

65 250 240 10 17 0,32

51 246 258 12 18 0,34

63 270 254 16 19 0,36

50 228 210 18 20 0,38

68 220 239 19 21 0,40

37 226 248 22 22 0,42

71 258 234 24 23 0,44

45 270 245 25 24 0,46

30 315 289 26 25 0,48

62 230 256 26 26 0,48

60 273 246 27 27 0,52

41 200 231 31 28 0,54

55 224 193 31 29 0,54

34 220 253 33 30 0,58

Schätzaufgabe (Radabstand)

    13. Int. ADAC-Oldtimer-Ausfahrt 
"Bergische Impressionen" Kategorie Touristik am 06.08.2011
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35 200 235 35 31 0,60

70 210 247 37 32 0,62

72 270 226 44 33 0,64

75 230 275 45 34 0,66

58 290 240 50 35 0,68

32 300 239 61 36 0,70

57 342 275 67 37 0,72

48 300 232 68 38 0,74

66 350 280 70 39 0,76

47 320 240 80 40 0,78

69 167 247 80 41 0,78

28 351 266 85 42 0,82

39 320 223 97 43 0,84

73 380 222 158 44 0,86
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